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Romslig 3‑roms  
selveierleilighet med  
praktisk beliggenhet i 1.  
etg.
Leiligheten holder en god og tiltalende standard og kan vise til  
følgende kvaliteter som bl.a.:

‑ Sørvendt veranda på 10 kvm.
‑ Parkeringsplass og bod i p-kjeller
‑ Praktisk beliggenhet i 1. etg. med trappefri adkomst. Heisadkomst til  
p-kjeller.
‑ Gangavstand til alle servicefunksjoner i Stjørdal sentrum

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 690,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 345 690,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 616,‑
Selger:	 Grethe Kristoffersen

Salgsobjekt:	 3-roms selveierleilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 82/​​​​87 m²
Tomtstr.:	 4344.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 105, bnr. 21
Snr.	 10

Oppdragsnr.:	 1704240030

Lars Valstad
Daglig leder/​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Eiendomsopplysninger 

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 10 m²

Leilighet
Bruksareal 
BRA‑i: 82 m² Entre, gang, bod, bad, 2 soverom, stue og kjøkken

TBA: 10 m² Veranda

P‑kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4344.4 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesareal for sameiet.
Arealet er pent opparbeidet med et koselig tun mellom leilighetsbyggene samt  
asfalterte gjesteparkeringsplasser

Beliggenhet
Sameiet Meieritunet har en meget sentral beliggenhet med gangavstand til sentrum  
med alle servicefunksjoner.

Adkomst
Se vedlagte kart for adkomstbeskrivelse.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Det er gangavstand til flere barnehager, Halsen barneskole, Kimen kulturhus og  
idrettsanlegg/​​​​​svømmehall ved Sandskogan.
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Skolekrets
Halsen barneskoler
Stokkan Ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til jernbanestasjon/​​​​​buss

Bygningssakkyndig
Nichholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten er oppført i én etasje. Grunnmur er oppført i støpt betong.  
Veggkonstruksjon er oppført i stål og betong, og er utvendig kledd med stående panel.  
Taket er et flatt tak tekket med papp eller lignende. Etasjeskillene er betongdekker.  
Vindu med 2‑lags glass.

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etg. og inneholder:
Entre, gang, bod, bad, 2 soverom, stue og kjøkken.

P‑plass og bod i parkeringskjeller

Standard
Konklusjon takstrapport:
Boligen fremstår i normalt god stand og uten noen vesentlige avvik utover normal  
bruksslitasje. Det er ikke registrert noen bygningsmessige strakstiltak utover normalt  
vedlikehold. 

Bygningsdeler med TG2:
Bad ‑ Totalvurdering av overflater: 
Ingen skader eller avvik utover normal bruksslitasje avdekket på overflatene.  
Tilstandsgrad settes pga fallforhold ikke er ihht krav i teknisk forskrift.

Bad ‑ Totalvurdering av membran, tettesjikt og sluk: 
TG 2 er gitt med bakgrunn i alder på fuktsikringen. Smøremembran har en naturlig  
aldringsprosess i form av kjemisk uttørking. Normal forventet levetid på  
smøremembran er 10‑20 år. Ved å etablere dusjkabinett vil badet kunne vare i flere år  
enn den antatte gjenstående levetiden. Det anbefales å etablere tett dusjkabinett. TG 2  
er satt grunnet manglende dokumentasjon på utført arbeid ved fuktsikringen, og må  
ikke forveksles med den tekniske tilstanden på badet.
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Etasjeskiller/​​​​​gulv på grunn: 
Tilstandgraden settes pga størrelse på målt avvik i mm. Det bemerkes at avviket er  
målt over større avstander på stue, kjøkken og gang og ikke behøver å være vesentlig  
merkbart på det enkelte rom.

Se vedlegg i salgsoppgaven vedr. overflatestandard av hvert rom i leiligheten

Innbo og løsøre
Se også vedlagte beskrivelser om standard utarbeidet av takstmann. 
Løsøre/​​​​tilbehør som gardinstenger/​​​​oppheng samt dekodere og modem følger i  
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